



Isla Délice Déliiss ⁽⁵⁾

Le produit de 350 g :
2,38 € (1 kg = 6,80 €)
Les 2 produits : 3,57 € (1 kg = 5,10 €)
Goût original

nr5495621



-50% sur le 2^e 2.38
1.19
Le 2^e produit



Isla Délice lardons de volaille goût fumé ⁽²⁾

Le produit de 200 g :
3,78 € (1 kg = 18,90 €)
Les 2 produits :
5,67 € (1 kg = 14,18 €)

nr5422264



-50% sur le 2^e 3.78
1.89
Le 2^e produit



Petit Navire saumon fumé de Norvège ⁽²⁾

140 g (1 kg = 34,21 €)
4 tranches + 1 OFFERTE

nr5478588



1 tranche OFFERTE
4.79



Inédit



Pâte à pizza ⁽⁴⁾

550 g (1 kg = 3,07 €)

nr533682



OFFRE FLASH
1.69



1 kg

Gnocchi ⁽³⁾

1 kg
Prix normal pour 500 g :
1,47 € (1 kg = 2,94 €)

nr6022441



-22% sur le prix au kilo
2.29



Tortellini au jambon cru fumé ⁽⁶⁾

300 g (1 kg = 6,63 €)
Prix normal pour 250 g :
1,99 € (1 kg = 7,96 €)

nr201878



50 g OFFERTS
1.99